

ردیف	توره بار	حداکثر خرده فروشی ریال
۱	فلز دانه رنگی	۴۶۰۰۰۰
۲	فلز فلزی و کفپاچه ای دانه	۲۸۷۰۰۰
۳	بادمجان سبزی و کارتنی	۱۴۹۰۰۰
۴	گوجه فرنگی درجه ۱	۳۲۴۰۰۰
۵	گوجه فرنگی فارس	۲۶۴۰۰۰

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.ahab.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

ندای همرزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

۱۰ طرح با سرمایه گذاری ۳۲۰ هزار میلیارد ریالی در بنادر همرزگان اجرایی می شود

صفحه ۲

۲۰۹ فروند لنج باری و صیادی در قشم ساخته شد

صفحه ۲



شهروندان کجین بالا از شکستی های مکرر لوله آب کلابه منندند؛ پیگیری ها از اداره آب بی نتیجه ماند

۲



شروط سازمان غذا و دارو برای فروش اینترنتی مکمل ها

۳



دستبند پلیس بردستان سارق طلاجات منزل در قشم

۴

کلابه از بی کیفیتی آرد در جاسک

ندای همرزگان - کاظم گلخنی

در حالیکه خبر تغییر مدیرکل غله استان هرمزگان به تازگی منتشر شده و مسعود رمضان پور به عنوان مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان منصوب شده در چند هفته اخیر اعتراض ناوایان شهرستان جاسک بدلیل کیفیت آرد نامرغوب کارخانه آرد رودان خبرساز شده است.

۲

سیگاری ها در معرض خطر ابتلا به آلز ایمر هستند؟

بر اساس نتایج تحقیقی که توسط محققان دانشکده پزشکی دانشگاه واشنگتن در سنت لویس آمریکا انجام شد، سیگار کشیدن به احتمال زیاد مغز را کوچک می کند و خبر خوب این است که ترک سیگار می تواند مانع از دست رفتن بیشتر بافت مغز بشود اما ترک سیگار مغز را به اندازه اولیه اش باز نمی گرداند.

۳

میناب، پایان راه جرققیل ۱۵۰ میلیارد ریالی

ندای همرزگان - گروه حوادث
فرمانده انتظامی استان از شناسایی و کشف یک دستگاه جرققیل سنگین قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در شهرستان «میناب» خبر داد.

۴



موبایلی ارسال کنند.

علیرضا مروج قائم مقام مجتمع ایزوایکو در این آئین خاطرنشان کرد: در مجتمع کشتی سازی و در حضور اصحاب رسانه هم قسم می شویم که در راستای تحقق فرمان رهبر معظم انقلاب، از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم و همه با هم با همت و جدیت برای پیشرفت ایران اسلامی تمام تلاشمان را به کار بندیم و دشمن را از بابت مشکلات و تمام مسائلی که دشمنان را دنبال می کند مایوس کنیم.

جعفر اسلامی جانشین فرماندهی سپاه امام سجاد (ع) در امور اقتضار بسیج استان هرمزگان در این آئین اظهار کرد: آن چیزی که امروز برای شهدای گرانقدر می توانیم بگوییم این است که «شهدا، ما شرمند شما هستیم» شهدایی که تمام هستی خود را نثار کردند تا ما امروز آسایش داشته باشیم و در نظام مقدس جمهوری اسلامی به راحتی زندگی کنیم. بزرگترین نعمتی که خداوند به انسان عطا می کند زندگی است، شهدا از نعمت زندگی گذشتند و ما نمی توانیم بر این نعمت، قیمت بگذاریم اما شهدا این کار بزرگ را انجام دادند و ایثارگری کردند.

وی تأکید کرد: وظیفه همه ما در برابر ایثارگری شهدا، این است که پشتیبان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی باشیم، هرکس در هر منصب و موقعیتی که هست، باید به این وظیفه خود به نحو احسن عمل کند، همگان باید بدانند هرکس عهده دار هر مسئولیتی که هست جای پای یک شهید نشسته و باید قدردان این نعمت باشیم و تلاش کنیم تا روز به روز به پیشرفت های بیشتری دست یابیم.

گفتنی است، در این آیین همچنین اصحاب رسانه و تعدادی از کارکنان شرکت ایزوایکو به استقبال پیکر مطهر شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس شتافتند و در مراسم تشییع این شهید گرانقدر حضور یافتند. ایزوایکو به عنوان بزرگترین مجتمع کشتی سازی کشور در ۴۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است و با در اختیار داشتن دو حوض خشک و انبوهی از توان و تجربه انسانی و تجهیزاتی، قادر به ساخت و تعمیر انواع شناورهای دریایی در همه ابعاد است.



به میزبانی شرکت ایزوایکو؛ آئین افتتاحیه جام رسانه امید برگزار شد

عنوان کرد.

رئیس بسیج رسانه هرمزگان نیز بیان کرد: اردوی راویان پیشرفت بسیج رسانه هرمزگان در راستای فرامین مقام معظم رهبری و امید آفرینی در جامعه با حضور خبرنگاران این استان در مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل ایران (ایزوایکو) برگزار شد تا دستاوردهای انقلاب را در سطح جامعه معرفی کنیم.

سرهنگ محمدرسول جلالی اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران و جمهوری اسلامی ایران در دوران عمر بیش از ۴۰ ساله خود دستاوردهای بسیاری داشته که برخی از آن ها در حوزه صنعتی است که باید به جامعه معرفی شود.

رئیس بسیج رسانه هرمزگان ادامه داد: معرفی درست این دستاوردهای می تواند روحیه غرور ملی و افتخار به هویت ایرانی را عمیق تر کرده و بر نشاط اجتماعی بیفزاید که این کار باید توسط متخصصان حوزه رسانه و تبلیغات و خبرنگاران انجام شود که به خوبی می توانند با فکر و ایده و نظر خود آثار عمیقی در جامعه داشته باشند.

سرهنگ جلالی بیان کرد: اکنون ۲ هزار و ۶۳۰ نفر در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در زمینه های تعمیر کشتی، ساخت چکت های نفتی و غیره مشغول بکار هستند که بنا به گفته مسئولان آن می تواند تا ۱۰ هزار نفر افزایش یابد.

وی ابراز کرد: این مجتمع خدمات خوبی در زمان تحریم به بخش دریایی کشور داده است و در زمینه نفت و گاز اکنون ۲ طرح بزرگ را در میدان نفتی فرورزان و مرحله ۱۱ پارس جنوبی در دست دارد که مجموع اعتبار اجرای آن ها ۲۵۰ میلیون دلار است. سرهنگ جلالی در خصوص این رویداد ۴۸ ساعته اظهار کرد: یکی دیگر از اهداف جام رسانه امید؛ امید آفرینی است و خبرنگاران می توانند تولیدی های رسانه های خود را به پایگاه اطلاع رسانی این جام به نشانی jromid.ir ارسال کنند.

مسئول بسیج رسانه هرمزگان خاطرنشان کرد: محورهای این جام رسانه ای جهاد تبیین، جهاد خدمت و جهاد امید است که علاقه مندان به شرکت می توانند آثار خود را در قالب های ایدمپردازی، گزارش مکتوب (خبری، تحلیلی، تحقیقی)، یادداشت و سرمقاله، یادگست، تیترا، عکس، پوستر و اینفوگرافی و کلیپ



یک فرصت شغلی عالی برای علاقمندان به کار رسانه



همراه با آموزش قبل از شروع همکاری

گروه رسانه ای ندای همرزگان، علاقمندان به حرفه رسانه ی تصویری

را دعوت به همکاری می نماید.

تصویر بردار

گزارشگر

تدوینگر

گرافیس

شرایط سنی: ۲۵ - ۲۰ سال

رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۲۱۸۵۳۲۴۵۸ ارسال نمایید.

شماره تماس: ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵

